Одговор 6-2025: На барателот на информација од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер му се доставуваат следните информации:
1. Редовно одржување на јавните зелено површини на територијата на Општина Битола врши ЈП Комуналец Битола согласно Програма за одржување на ЈЗП (усвоена од Совет на Општина Битола) додека за кастрење, кроење и отстранување на опасни дрвја се постапува според потребите, зависно од биолошката и морфолошката состојба на самите дрва и временските услови и влијанија врз самите дрва
2. [bookmark: _GoBack]Одржувањето на ЈЗП се врши според Програма за одржување на јавните зелени површини и истата е објавена на страната на ЈПК Битола

